
                         令和４年 8 月吉日 

 
代理店 各位  
                         株式会社エントランス  

                          
 

夏季休業のお知らせ 

 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

誠に勝手ながら、弊社では下記の期間を夏季休業とさせて頂きます。 

期間中は大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承の程、宜しくお願い 

申し上げます。 

                                    

敬具 

 

 

記 

 

【夏季休業期間】 

 

令和４年 8 月 13 日（土） ～ 令和４年 8月 15 日（月） 

 

■賃貸借保証申込書・各種お問合せなど 

 休業中に頂いたメール・FAX につきましては令和４年 8月 13 日（金） 

９時以降順次対応致します。 

 お電話でのお問合せにつきましては弊社営業担当までご連絡お願い致します。 

 

■事故報告書（代位弁済申請書） 

 休業中に頂いた事故報告書の送金予定日は到着日の通り受付けさせて頂きま

す。 

   

                                 以上 


